

POLITYKA DOTYCZĄCA PLIKÓW COOKIE — EOG/WIELKA BRYTANIA

Ostatnia aktualizacja: 28 czerwca 2023

Niniejsza Polityka dotycząca plików cookie wyjaśnia osobom korzystającym z witryny www.graphicpkg.com („Witryna”) w EOG lub Wielkiej Brytanii, w jaki sposób Graphic Packaging International, LLC („GPI” lub „my”) wykorzystuje pliki cookie i inne elementy śledzące w celu zapewnienia bezpieczeństwa, oferowania funkcjonalności, śledzenia interakcji odwiedzających z naszą Witryną oraz prowadzenia działań marketingowych i reklamowych.

Prosimy o przeczytanie niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie wraz z naszą Informacją o ochronie prywatności dla EOG i Wielkiej Brytanii, dostępną [tutaj](#).

1. Czym są pliki cookie i inne elementy śledzące?

Plik cookie to mały fragment tekstu, który jest umieszczany w przeglądarce internetowej podczas odwiedzania witryny internetowej przez użytkownika. Zaliczają się do nich nasze własne pliki cookie, a także pliki cookie stron trzecich naszych usługodawców i partnerów marketingowych. Służą one do zapamiętywania, kiedy komputer lub urządzenie użytkownika uzyskuje dostęp do Witryny. Pliki cookie są przechowywane w przeglądarce użytkownika. Plik cookie pomaga Witrynie lub innej witrynie rozpoznać urządzenie użytkownika przy następnym wizycie. Większość plików cookie nie gromadzi informacji, które bezpośrednio identyfikują użytkownika jako osobę, a zamiast tego gromadzi bardziej ogólne informacje, na przykład dotyczące sposobu, w jaki odwiedzający trafiają do naszej Witryny i z niej korzystają. Inne pliki cookie gromadzą dane osobowe. Pliki cookie mogą być wykorzystywane do tworzenia profilu aktywności użytkownika w Internecie, który może służyć (na przykład) do przewidywania preferencji zakupowych użytkownika i jego zachowań.

W niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie wszystkie te technologie nazywamy „plikami cookie”.

2. Rodzaje plików cookie

Sesyjne pliki cookie

Sesyjne pliki cookie są przechowywane tylko tymczasowo podczas sesji przeglądania i są usuwane z urządzenia użytkownika po zamknięciu przeglądarki.

Trwałe pliki cookie

Trwałe pliki cookie są zapisywane na urządzeniu użytkownika przez określony czas (zazwyczaj kilka miesięcy) i nie są usuwane po zamknięciu przeglądarki. Trwałe pliki cookie są używane, aby umożliwić nam rozpoznanie urządzenia użytkownika podczas więcej niż jednej sesji przeglądania. Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o skorzystanie z naszego narzędzia do ustawień plików cookie dostępnego za pośrednictwem pływającej ikony w lewym dolnym rogu przeglądarki.

Własne pliki cookie

Własne pliki cookie są ustawiane przez witrynę odwiedzaną przez użytkownika i mogą być odczytywane tylko przez tę witrynę.

Pliki cookie stron trzecich

Pliki cookie stron trzecich nie są umieszczane w witrynie odwiedzanej przez użytkownika przez jej właściciela, ale przez inną organizację. Na przykład reklamodawcy i inne osoby trzecie mogą używać własnych plików cookie, gdy użytkownik kliknie reklamę lub łączy w naszej Witrynie, lub możemy zaangażować zewnętrzną firmę analityczną, która ustawi własny plik cookie w celu wykonania tej usługi.

3. Kategorie plików cookie

Różne rodzaje plików cookie opisane powyżej dzielimy na następujące kategorie:

Niezbędne pliki cookie:

Są to pliki cookie, które są niezbędne do działania naszej Witryny, w tym do zapewnienia bezpiecznego logowania lub zapamiętania żądań użytkownika (na przykład wyboru języka lub regionu lub ustawienia pliku cookie w celu przechowywania preferencji dotyczących plików cookie w naszej Witrynie). Te pliki cookie nie wymagają zgody użytkownika i nie można ich wyłączyć (choć w niektórych przypadkach użytkownik może zmienić swoje preferencje). Użytkownik może określić ustawienia przeglądarki w taki sposób, aby blokowała te pliki cookie lub ostrzegała o ich istnieniu, ale w przypadku zablokowania tego rodzaju plików cookie niektóre części naszej Witryny mogą nie działać.

Funkcjonalne pliki cookie:

Te pliki cookie służą do zapewnienia użytkownikowi określonych funkcji, o które prosił. Na przykład te pliki cookie pomagają nam dostarczać treści wideo, o które prosił użytkownik.

Wydajnościowe pliki cookie:

Te pliki cookie pozwalają nam analizować korzystanie z Witryny i zrozumieć, w jaki sposób odwiedzający z niej korzystają. Te pliki cookie rozpoznają i gromadzą informacje o liczbie odwiedzających naszą Witrynę, przeglądanych przez nich stronach, czasie przeglądania stron i sposobie poruszania się po naszej Witrynie podczas korzystania z niej. Pomaga nam to poprawić sposób działania naszej Witryny, na przykład poprzez zadbanie o to, by odwiedzający mogli łatwo znaleźć to, czego szukają. Jeśli użytkownik nie wyrazi zgody na tego typu pliki cookie, nie będziemy w stanie ulepszać naszej Witryny w oparciu o informacje uzyskane podczas jego odwiedzin.

Targetujące pliki cookie:

Te pliki cookie są wykorzystywane do dostosowywania reklam i treści do zainteresowań użytkownika („Targetowanie”), zarówno w obrębie naszej Witryny, jak i poza nią. Te pliki cookie gromadzą dane o aktywności użytkownika w Internecie, w tym o jego odwiedzinach w naszej Witrynie, odwiedzonych stronach i łączach, z których korzystał. Pozwalają one zidentyfikować zainteresowania użytkownika, dzięki czemu możemy dostarczać mu reklamy, które naszym zdaniem są dla niego odpowiednie. Będziemy wykorzystywać te informacje, aby nasza Witryna i wyświetlane w niej Targetowanie oraz wiadomości marketingowe, które wysyłamy do użytkownika, lepiej odpowiadały jego zainteresowaniom. Możemy także udostępniać te informacje stronom trzecim, które świadczą nam usługi z tym związane. Są one także wykorzystywane do ograniczenia liczby wyświetleń reklamy, a także pomagają mierzyć skuteczność Targetowania i monitorować, z którego źródła Targetowania odwiedzający został przekierowany na naszą Witrynę, abyśmy wiedzieli, czy warto inwestować w to konkretne źródło Targetowania.

Te pliki cookie mogą być ustawiane za pośrednictwem naszej Witryny lub przez naszych zewnętrznych partnerów Targetowania. Mogą być wykorzystywane przez tych partnerów do tworzenia profilu zainteresowań użytkownika i wyświetlania mu odpowiednich reklam w innych witrynach. Nie przechowują one bezpośrednio danych osobowych, ale opierają się na jednoznacznej identyfikacji przeglądarki i urządzenia internetowego użytkownika. Jeśli użytkownik nie wyrazi zgody na tego rodzaju pliki cookie, będzie otrzymywał mniej ukierunkowanych reklam w związku z naszą Witryną (jednak ogólna liczba reklam nie będzie mniejsza).

4. Łącza do mediów społecznościowych

Witryna zawiera łącza do stron mediów społecznościowych GPI następujących firm:

- Facebook; Facebook jest zarządzany przez firmę Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. Informacje na temat ochrony danych na Facebooku można znaleźć tutaj: <https://www.facebook.com/privacy/explanation>.

- Instagram; Instagram jest zarządzany przez firmę Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. Informacje na temat ochrony danych na Instagramie można znaleźć tutaj: <https://help.instagram.com/519522125107875>.
- Twitter; Twitter jest zarządzany przez firmę Twitter Inc., 1355 Market St, Suite 900, San Francisco, CA 94103, USA. Informacje na temat ochrony danych na Twitterze można znaleźć tutaj: <https://twitter.com/en/privacy>.
- LinkedIn; LinkedIn jest zarządzany przez firmę LinkedIn Corporation, 2029 Stierlin Court, Mountain View, CA 94043, USA. Informacje na temat ochrony danych na LinkedIn można znaleźć tutaj: <https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy>.

Łącza te nie są wtyczkami; są to łącza do zewnętrznych stron mediów społecznościowych GPI dostępne za pośrednictwem standardowych funkcji. Żadne pliki cookie nie są umieszczane w przeglądarce w związku z tymi łączami podczas przeglądania Witryny. Kliknięcie któregoś z tych łączy spowoduje przekierowanie do odpowiedniej strony mediów społecznościowych. Każda z tych firm mediów społecznościowych prowadzi swoje strony internetowe niezależnie od GPI, w tym posiada własną politykę dotyczącą plików cookie oraz politykę prywatności i ustawienia. Więcej informacji na ten temat można znaleźć w informacjach o ochronie prywatności odpowiednich firm mediów społecznościowych.

5. Okresy aktywności

Różne pliki cookie używane przez naszą Witrynę mają różne okresy aktywności. Sesyjne pliki cookie są usuwane po zamknięciu przeglądarki przez użytkownika. Aby dowiedzieć się więcej o okresie aktywności używanych przez nas plików cookie, prosimy o skorzystanie z naszego narzędzia ustawień plików cookie dostępnego za pośrednictwem pływającej ikony w lewym dolnym rogu przeglądarki lub zapoznanie się z poniższą tabelą.

6. Jakich plików cookie używamy?

W naszej Witrynie używamy różnych kategorii zarówno sesyjnych, jak i trwałych plików cookie, które mogą być własnymi plikami cookie lub plikami cookie stron trzecich.

Informacje na temat niektórych plików cookie, których używamy w naszej Witrynie (ich nazwy i kategorie, ich okresy aktywności oraz to, czy osoby trzecie mają dostęp do plików cookie) są opisane w naszym narzędziu do ustawień plików cookie dostępnym za pośrednictwem pływającej ikony w lewym dolnym rogu przeglądarki.

Poniżej znajduje się lista dodatkowych plików cookie stosowanych w naszej Witrynie:

Nazwa pliku cookie	Rodzaj (Kategoria i podmiot odpowiedzialny za plik)	Cele (Opis)	Wygaśnięcie
TS01xxxxxxxx	Niezbędne Własne	F5/Bip-IP. Te pliki cookie są ustawiane przez naszą infrastrukturę serwerów internetowych po to, aby żądania internetowe użytkownika były konsekwentnie przetwarzane przez ten sam serwer w naszej infrastrukturze przez cały czas trwania sesji użytkownika.	0 dni
OptanonConsent	Niezbędne Własne	Ten plik cookie jest ustawiany przez rozwiązanie zapewniające zgodność z przepisami dotyczącymi plików cookie OneTrust. Przechowuje informacje o kategoriach plików cookie używanych przez witrynę oraz o tym, czy odwiedzający wyrazili lub wycofali zgodę na korzystanie z poszczególnych kategorii. Umożliwia to właścicielom witryn zapobieganie umieszczaniu plików cookie w każdej kategorii w przeglądarce użytkownika, jeśli nie wyraził on na to zgody. Plik cookie ma normalny okres aktywności wynoszący jeden rok, dzięki czemu preferencje osób powracających do witryny są zapamiętywane. Nie zawiera żadnych informacji, które mogłyby zidentyfikować osobę odwiedzającą witrynę.	364 dni

OptanonAlertBoxClosed	Niezbędne Własne	Ten plik cookie jest ustawiany przez witryny internetowe używające określonych wersji rozwiązania zapewniającego zgodność z przepisami dotyczącymi plików cookie OneTrust. Jest on ustawiany po tym, jak odwiedzający zobaczą powiadomienie o plikach cookie, a w niektórych przypadkach tylko wtedy, gdy w sposób aktywny zamkną powiadomienie. Dzięki temu witryna nie będzie wyświetlać użytkownikowi wiadomości więcej niż jeden raz. Plik cookie ma okres aktywności jednego roku i nie zawiera żadnych danych osobowych.	364 dni
_gid	Wydajnościowe Własne	Ta nazwa pliku cookie jest powiązana z Google Universal Analytics. Jest to stosunkowo nowy plik cookie i od wiosny 2017 r. Google nie udostępniło żadnych informacji na jego temat. Przechowuje on i aktualizuje unikalną wartość dla każdej odwiedzanej strony. _gid	0 dni
_ga	Wydajnościowe Własne	Ta nazwa pliku cookie jest powiązana z Google Universal Analytics – nową wersją powszechnie używanej usługi analitycznej Google. Ten plik cookie służy do rozróżniania unikalnych użytkowników poprzez przypisanie losowo wygenerowanego numeru jako identyfikatora klienta. Jest on uwzględniany w każdym żądaniu strony w witrynie i wykorzystywany do obliczania danych dotyczących odwiedzających, sesji i kampanii na potrzeby raportów analitycznych witryny. Domyślnie wygasa po 2 latach, choć właściciele witryn mogą zmienić to ustawienie. _ga	393 dni
__cf_bm	Funkcjonalne Pliki strony trzeciej	Plik cookie __cf_bm jest plikiem cookie niezbędnym do obsługi Cloudflare Bot Management, obecnie w prywatnej wersji beta. Jako element naszej usługi zarządzania botami ten plik cookie pomaga zarządzać ruchem przychodzącym, który spełnia kryteria związane z botami. Jest to plik cookie CloudFoundry.	0 dni
Vuid	Funkcjonalne Pliki strony trzeciej	Te pliki cookie są używane przez odtwarzacz wideo Vimeo na stronach internetowych. Właścicielem tej domeny jest Vimeo. Główna działalność firmy dotyczy hostingu/udostępniania wideo.	729 dni
Pardot	Targetujące Własne	Nazwa pliku cookie powiązana z usługami automatyzacji marketingu i platformy generowania leadów Pardot.	0 dni
visitor_id#####	Targetujące Własne	Jest to schemat pliku cookie, który dołącza unikalny identyfikator osoby odwiedzającej witrynę i jest używany do celów śledzenia. Pliki cookie w tej domenie mają okres aktywności wynoszący 10 lat.	354 dni
visitor_id	Targetujące Własne	Jest to schemat pliku cookie (visitor_id), który dołącza unikalny identyfikator osoby odwiedzającej witrynę i jest używany do celów śledzenia. Pliki cookie w tej domenie mają okres aktywności wynoszący 10 lat. Jest to schemat pliku cookie, który dołącza unikalny identyfikator osoby odwiedzającej witrynę i jest używany do celów śledzenia. Pliki cookie w tej domenie mają okres aktywności wynoszący 10 lat.	354 dni
_gat_gtag_xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx	Targetujące Własne	Ten plik cookie jest umieszczany w przeglądarce przez usługę Google Analytics, która umożliwia właścicielom witryn śledzenie zachowań odwiedzających i mierzenie wydajności witryny.	0 dni
visitor_id	Targetujące Pliki strony trzeciej	Jest to schemat pliku cookie, który dołącza unikalny identyfikator osoby odwiedzającej witrynę i jest używany do celów śledzenia. Pliki cookie w tej domenie mają okres aktywności wynoszący 10 lat.	365 dni
visitor_id#####	Targetujące Pliki strony trzeciej	Jest to schemat pliku cookie, który dołącza unikalny identyfikator osoby odwiedzającej witrynę i jest używany do celów śledzenia. Pliki cookie w tej domenie mają okres aktywności wynoszący 10 lat.	365 dni
C	Targetujące Pliki strony trzeciej	Marketingowy plik cookie: Marketingowy plik cookie Cision pojawiający się w komunikatach prasowych PR Newswire. Ten plik cookie pochodzi od zewnętrznego hosta c212.net	184 dni
visitor_id	Targetujące Pliki strony trzeciej	Jest to schemat pliku cookie, który dołącza unikalny identyfikator osoby odwiedzającej witrynę i jest używany do celów śledzenia. Pliki cookie w tej domenie mają okres aktywności wynoszący 10 lat.	365 dni
lpv209522	Targetujące Pliki strony trzeciej	Właścicielem tej domeny jest Pardot, platforma automatyzacji marketingu, która świadczy usługi generowania leadów dla firm.	0 dni
visitor_id#####	Targetujące Pliki strony	Jest to schemat pliku cookie, który dołącza unikalny identyfikator osoby odwiedzającej witrynę i jest używany do celów śledzenia. Pliki	365 dni

	trzeciej	cookie w tej domenie mają okres aktywności wynoszący 10 lat.	
Uuid	Targetujące Pliki strony trzeciej	Właścicielem tej domeny jest MediaMath Inc., amerykańska firma zajmująca się reklamą cyfrową.	392 dni
Pardot	Targetujące Pliki strony trzeciej	Właścicielem tej domeny jest Pardot, platforma automatyzacji marketingu, która świadczy usługi generowania leadów dla firm.	0 dni

7. Zarządzanie plikami cookie i wycofywanie zgody

Podczas pierwszego dostępu do Witryny oraz w przypadku wprowadzenia nowych plików cookie do Witryny prosimy użytkownika o wyrażenie zgody na korzystanie z plików cookie i innych technologii śledzenia w Witrynie, chyba że są to niezbędne pliki cookie lub funkcjonalne pliki cookie umożliwiające świadczenie żądanych usług, w którym to przypadku zgoda użytkownika nie jest wymagana. Podczas odwiedzania Witryny przez użytkownika pojawi się wyskakujące okienko informujące o korzystaniu przez nas z takich plików cookie. Użytkownik może wówczas wyrazić zgodę, klikając przycisk „Zezwalaj na wszystkie”, lub odrzucić pliki cookie (z wyjątkiem niezbędnych plików cookie), klikając przycisk „Odrzuć wszystkie”. Użytkownik może również skorzystać z naszego narzędzia ustawień plików cookie dostępnego za pośrednictwem pływającej ikony w lewym dolnym rogu przeglądarki, aby określić kategorie plików cookie, na które chce zezwolić, oraz pliki cookie, które chce odrzucić.

Jeśli użytkownik odrzuci pliki cookie, nie będziemy ustawiać tych plików na jego urządzeniu, z wyjątkiem ściśle niezbędnych plików cookie oraz pliku cookie służącego do zapamiętywania, że użytkownik nie chce, aby jakiegokolwiek pliki cookie były ustawiane podczas odwiedzania Witryny.

Jeśli użytkownik zezwolił na pliki cookie, ale później zdecyduje, że chce je odrzucić (wycofać swoją zgodę), może to zrobić za pomocą naszego narzędzia do ustawień plików cookie dostępnego za pośrednictwem pływającej ikony w lewym dolnym rogu przeglądarki.

Użytkownik może również wyłączyć pliki cookie, zmieniając ustawienia przeglądarki Witryny tak, aby odrzucała pliki cookie. Sposób wykonania tej czynności zależy od używanej przeglądarki. Wszystkie nowoczesne przeglądarki umożliwiają zmianę ustawień plików cookie, które zazwyczaj znajdują się w menu „Opcje” lub „Preferencje” przeglądarki. Aby uzyskać więcej informacji, należy skorzystać z opcji „Pomoc” w przeglądarce.

- (i) [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Internet Explorer](#)
- (ii) [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Firefox](#)
- (iii) [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Chrome](#)
- (iv) [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Safari na komputery Mac i system iOS.](#)

Jeśli użytkownik zdecyduje się nie korzystać z narzędzia preferencji plików cookie, ale zamiast tego kontrolować pliki cookie za pomocą przeglądarki, powinien pamiętać o zmianie ustawień w każdej przeglądarce i na każdym urządzeniu.

Zablokowanie wszystkich plików cookie będzie miało negatywny wpływ na działanie wielu witryn internetowych, w tym naszej. W przypadku zablokowania plików cookie użytkownik może nie być w stanie korzystać ze wszystkich funkcji naszej Witryny. Użytkownik może również usunąć pliki cookie już zapisane na jego komputerze.

8. Więcej informacji o plikach cookie

Więcej informacji na temat tego, w jaki sposób reklamodawcy korzystają z tego rodzaju plików cookie lub jak zrezygnować z ich otrzymywania, można znaleźć na

stronie <http://www.youronlinechoices.eu> Więcej informacji na temat zarządzania plikami cookie w większości przeglądarek można znaleźć tutaj: <http://www.allaboutcookies.org/> .

9. Zmiany w niniejszej Polityce

Zastrzegamy sobie prawo do okresowego modyfikowania niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie. W przypadku wprowadzenia jakichkolwiek zmian w niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie, zmienimy powyższą datę „Ostatniej aktualizacji”, opublikujemy zaktualizowaną Politykę dotyczącą plików cookie na tej stronie i poprosimy użytkownika o ponowne wyrażenie zgody na zmienione wykorzystanie plików cookie, jeśli będzie to wymagane.

10. Kontakt

W przypadku jakichkolwiek pytań związanych z niniejszą Polityką dotyczącą plików cookie prosimy o kontakt pod następującym adresem:

law.department@graphicpkg.com